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Në bazë të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës Nr.03/L-040 (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008), nenit 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4, të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës, merr këtë:                                                       


V E N D I M
Për caktimin e komisionit për vlerësimin e dëmeve materiale dhe financiare në SHFMU “Isa Boletini” në Rahovec
                                                                                               
1. Caktohet komisioni për vlerësimin e dëmeve materiale dhe financiare të shkaktuara në SHFMU “Isa Boletini” në Rahovec, në përbërje prej:

1.1.  Jeton Krasniqi, kryesues,
1.2.  Diellza Çanta, anëtare, 
1.3.  Sakip Kryeziu – Drejtor i Shkollës, anëtar.

2. Komisioni ka për detyrë që të bëjë vlerësimin e dëmeve materiale dhe financiare të shkaktuara në SHFMU “Isa Boletini” në Rahovec, më datë 12.2.2023, nga persona të papërgjegjshëm.

3. Obligohet komisioni që pas përfundimit të punës të hartojë raport me shkrim për Kryetarin e Komunës dhe Drejtorinë për Arsim në Komunën e Rahovecit.

4. Komisioni do të fillojë punën menjëherë pas nënshkrimit të këtij vendimi dhe punët duhet të përfundojnë më datë 16.6.2023. 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.
           
   
Me vendim të njoftohen: 

1. Anëtarët e komisionit,
1. Drejtoria për Arsim, dhe
1. Arkivi
   	                                                                                                            
	
                                                                                                                              Smajl Latifi 
                                                                                                                         _________________   
                                                                                                                         Kryetar i Komunës                                                                            
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